
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

10.01.2025

1

2

ad 1

ad 2

14.01.2025

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Sídlo:

dosud není (ZPŘ)

P25V00000001

Předmět plnění VZ: Dodávka 2 ks univerzálního manipulátoru s teleskopickým výložníkem pro SÚSPK (2025)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 958 678,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

1046/25/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

UNI-manipulátory pro SÚSPK (2025)

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

prosíme o odpověď na naše body k technické specifikaci.

1. bod pohon všech 4 kol 4x4 s možností odpojení jedné nápravy na pohon 4x2 pro přejezdy.

Je akceptovatelné řešení, které umožňuje pro přejezdy odpojení jednoho z hnacích hydromotorů, které

výrazně snižuje spotřebu právě při přejezdech, avšak nesnižuje přepravní rychlost stroje 40 km/h?

2. bod minimálně 4 rychlostní stupně, řazení rychlostních stupňů pod zatížením max. pojezdová rychlost

min. 40 km/hod.

Je akceptovatelné technické řešení, které nabízí nekonečný počet rychlostních stupňů prostřednictvím

vario převodovky , který zaručuje požadovanou přepravní (pojezdovou) rychlost, má menší spotřebu

paliva, a navíc umožňuje volbu různých režimů jízdy, kterými jsou traktor- pro přepravu 40 km/h,

nakladač – pro manipulaci 20 km/h se zrychlenými reakcemi na sešlápnutí plynového pedálu a změnu

směru jízdy, plazivé rychlosti – pro práci např. se zametacím kartáčem, kdy si obsluha nastaví nezávisle na

sobě otáčky motoru pro pohon kartáče (požadujete 90 l/min.) a pojezdovou rychlost vyhovující potřebám

kartáče. Toto nelze nastavit u mechanické převodovky, která je požadována v zadání.

Zadavatel trvá na splnění technických podmínek dle Zadávací dokumentace.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2025-01-14T10:17:38+0000
	Ing. Miroslav Doležal




